Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto per acquisto di materiale di pulizia per l’I.C Della Margherita; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  

€ 3.215,71 (tremiladuecentoquindici/71) IVA esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, al capitolo di spesa 

Aggregato A0.1 in funzione decoro generale della scuola 02/03/10 medicinali e altri beni di consumo sanitari. 

Art.